Non sono presenti vincoli condominiali. 

Stato di occupazione: occupato da terzi senza titolo rispetto alla procedura esecutiva.  

Il tutto come meglio esposto nella relazione peritale agli atti. 

La vendita è soggetta ad Imposta di registro. 

PREZZO BASE Euro €.215.373,00= (euro duecentoquindicimilatrecentosettantatre/00)  

Valore di stima €.215.373,00 = 

OFFERTA MINIMA €.161.529,75 (euro centossessantaunomilacinquecentoventinove/75)  

AUMENTO MINIMO in caso di gara € 4.000,00 (euro quattromila/00)  

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari,